2025 年 2 月吉日

各 位

一般社団法人 学会支援機構

代表理事 村上 聡

フロア移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび当機構はオフィス拡張にともない、下記の通り、フロアを 4 階から 3 階

へ移転することになりましたので、ご案内申し上げます。

なお、同ビル内の移転につき、所在地や電話番号、FAX 番号ならびに e-mail アドレス等、

全て変更ございません。

これを機に職員一同、より一層の努力を重ねて参る所存でございますので、今後ともご指

導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

移転先：〒112-0012 東京都文京区大塚 5-3-13 RENEX Shin-otsuka 3F

※4F から 3F への移転となります

移転日：2025 年 2 月 22 日（土）～24 日（祝）

移転前業務終了日：2025 年 2 月 21 日（金）14 時

移転後業務開始日：2025 年 2 月 25 日より通常業務

※2 月 22 日（土）～24 日（祝）の間は電話回線が不通となりますので、電話、FAX は繋が

りません。また、上述のように移転日前日の業務は 14 時までとなります。

ご迷惑をおかけして恐縮ですが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

                             以上

【本件に関するお問い合わせ先】

一般社団法人学会支援機構 広報窓口

office@asas-mail.jp

〒112-0012 東京都文京区大塚 5-3-13 RENEX Shin-otsuka 4F

Tel: 03-5981-6011 Fax: 03-5981-6012

https://www.asas.or.jp/